[bookmark: _GoBack]様式第70号の4(その2)(第49条の2関係)
	　　年　　月　　日

　福井県　　　　長様

[bookmark: MatchedText1]貯金事務センター所長

営業所等設置等届出書

　利子割の申告納入について、下記のとおり届け出ます。

記

	届出事由
	1新設　2異動　3廃止　4利子等の種別の変更

	(異動後)
つた郵便局
新設等があ
	新設等年月日
	　　年　　月　　日
	利子等の種別
	1公社債利子
2銀行預金利子

	郵便局番号

	所在地
	〒　　　　　　　　　　　　　(TEL)　　　(　　)

	郵便局名
	郵便局

	事務取扱者
特別徴収
	特別徴収義務者番号
	0
	0
	9
	9
	0
	0

	所在地
	〒　　　　　　　　　　　　　(TEL)　　　(　　)

	貯金事務センター名

	(備考)